
 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

24.12.2014 г.  № 369-п 
 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город 

Игарка  
 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» в рамках реализации Федерального закона от 

27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказа Минэнерго России № 

565, Минрегиона России № 667 от 29.12.2012 «Об утверждении 

методических рекомендаций по разработке схем теплоснабжения», 

руководствуясь статьями 9, 13, 16 Устава муниципального образования город 

Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования 

город Игарка согласно приложению (не приводится). 

2. Утвердить единой теплоснабжающей организацией на 

территории города Игарки общество с ограниченной ответственностью 

«Многоотраслевой энергопромышленный комплекс». 

3. Разместить схему теплоснабжения муниципального образования 

город Игарка на официальном сайте администрации города Игарки в сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя главы города по промышленности, жилищно-коммунальному 

комплексу, энергетике, транспорту и связи (Д.В. Токмашев). 

5. Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Игарские новости» (без приложения). 

 

 

 

Глава города                                                                                В.В. Сорокин 

 
 

 

 

 
Токмашев Дмитрий Васильевич 

(39172) 2-11-13 


